О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И

Б Е З О П А С Н О С Т И Ш^^Ш 26 September I96I

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 969-го
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности в Централь­
ных учреждениях в Нью-Йорке, во вторник 26 сентября 1961 года в

20 ч. 30 м.
1. Утверждение повестки дня
2. Прием новых членов:

а) Письмо министра внеганих сношений Сьерра-Леоне от 27 апреля
1961 г. на имя Генерального Секретаря ( s/4797)

"b) Телеграмма Премьер-министра Исламской Республики Мавритании
от 28 ноября 1960 г. на имя Генерального Секретаря  (s/4563
и СоггЛ )

с) Письмо Заместителя Постоянного представителя Союза Совет­
ских Социалистических Республик от 3 декабря 1960 т. на
имя Председателя Совета Безопасности ( 8/4569); Письмо
Постоянного представителя Союза Советских Социалистических
Республик от 6 мая 1961 г. на имя Председателя Совета
Безопасности ( s/4801)

61-22460

Distr.

' s/Agencla/969